
ZARZĄDZENIE Nr   5/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach  

z dnia 30 października  2020   

 

w sprawie wprowadzenia  w  Gminnym  Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Wielkich Oczach systemu pracy zdalnej oraz systemu pracy rotacyjnej. 

 

 

Na podstawie art.3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 , 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  

( Dz. U. 2020 poz. 374) oraz art. 94 w związku z art. 15  ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeksu Pracy ( Dz. U. 2019 poz. 1040)   zarządzam co następuje: 

 

§1. 1.  Wprowadzenie od dnia 1 listopada 2020 roku do odwołania w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach systemu pracy zdalnej oraz 

pracy rotacyjnej.  

2. System pracy zdalnej polega na wykonywaniu przez pracownika pracy 

określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania – system 

ten dotyczy pracy asystenta rodziny.  

3. System pracy rotacyjnej polega na wykonywaniu przez pracowników Ośrodka 

pracy określonej w umowie o pracę naprzemiennie w dni określone przez 

Kierownika GOPS.  

4. Pracownik nie wykonujący pracy w GOPS w razie wezwania przez Kierownika 

ma obowiązek wstawić się w określonym dniu i godzinie.  

5. Kierownik GOPS jest odpowiedzialny za zapewnienie ciągłości pracy  

w Ośrodku.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                        Kierownik 

Gminnego Ośrodka  
Pomocy Społecznej  

                                                                                                         Grażyna Senyk 
 
 
 
 

 
  

 


